Gniewkowo, dnia 17.04.2009r.

Znak 341-PN/6/09
Wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia

Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie „Adaptacja budynku na cele kulturalno-rekreacyjne – II etap”
Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2007r. Nr 223, poz. 1655 z późn. zm.) w imieniu Zamawiającego informuję, iż w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego wpłynęły zapytania do SIWZ-u o następującej treści:
Pytanie nr 1. Proszę o podanie ilości przystanków dla każdej z wind.
Odpowiedź: 1 winda zatrzymuje się na 4 przystankach, 2 winda (platforma) zatrzymuje się na 2 przystankach.
Pytanie nr 2. Proszę o określenie wysokości podnoszenia (poziom posadzki najniższej kondygnacji – poziom – poziom posadzki najwyższej kondygnacji) dla każdej z wind.
Odpowiedź: 1 winda posiada wysokość podnoszenia do 9,0 metrów, 2 winda (platforma) posiada wysokość podnoszenia do 2,0 metrów.
Pytanie nr 3. Proszę o podanie ilości dojść dla każdej z wind.
Odpowiedź:  Zarówno 1 jak i 2 winda posiada 1 dojście.
Pytanie nr 4. Proszę o określenie rodzaju kabin, które należy zastosować do zaprojektowanych wind – czy jest to kabina przelotowa (dwa wejścia do kabiny), czy bez przelotu (jedno wejście kabinowe).
Odpowiedź: Zarówno 1 jak i 2 winda posiada kabinę bez przelotu (jedno wejście kabinowe).
Pytanie nr 5. Proszę o uściślenie standardu wykończenia dla zaprojektowanych wind.
Odpowiedź: Konstrukcja 1 windy pokryta szkłem bezpiecznym 8,8 lub płytą komorową z poliwęglanu gr. 10 mm, drzwi kabiny przeszklone. Konstrukcja 2 windy (platformy) pokryta szkłem bezpiecznym 8,8 lub płytą komorową z poliwęglanu gr. 10 mm.
Uwaga:
Dźwigi dla osób niepełnosprawnych spełniać powinny zasadnicze wymagania w zakresie ochrony zdrowia i bezpieczeństwa które ich dotyczą. Spełnienie tych wymagań wytwórca lub montujący drzwi winien potwierdzić podpisaną deklaracją zgodności WE oraz oznakowaniem CE. Dźwigi muszą uzyskać dopuszczenie do eksploatacji przez UDT.
Wprowadzone wyjaśnienia są wiążące dla Wykonawców i należy je uwzględnić przy składaniu ofert.

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Zatwierdził w imieniu Zamawiającego:
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